KIRJER WARSZAWSKI
Niedziela.

Dnia 12 (24) Kwietnia.— Rok 1853. Jts 108. Jutro, Śgo Marka Ewang:.
Dziś, (v. s.) Niedziela Kwietnia.

Z polecenia wyższej Władzy, zarządzono odnowienie
Kościoła parafjalnego, we wsi Sw ięcieńcu, w Dekana
cie W yszogrodzkim , w Dyecezji P łockiej, liczącego 777
parafjan. Koszta na to odnowienie zatwierdzone an-
szlagiem, wynoszą rs.

Herbst, przy ulicy K rako:-1
^Przedni: Nro 81, wprost Trębackiej, na Im piętrze, otwo-śj/
k rzouą zostanie t l z i s , n o w a B a w a r j a , w L o k a lu S
*na ten cel nowo wyrestaurowauym, z B i l l a r d e m d l a f
i Amatorko w, g.lzie (los lać można wszelkich \ .
/ N a p o j ó w , za cenę najumiarkowańszą.— P ara d ziń sk i.

- - - - - - ------------------------

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 12 (24) Kwietnia 1853 r . — Cenzor, F. Sobieszczański.